SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                      MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
              PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE

          DEPARTAMENTO DE VALIDAÇÕES
            COORDENADORIA DE VALIDAÇÕES DE COTAS

      SERVIÇO DE VALIDAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO DE PESSOA TRANS
              CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

               CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS – SC
            TELEFONE: (48) 3721-5942

         E-MAIL: validacoes.pessoatrans@contato.ufsc.br

Serviço de Validação de Autodeclaração de Gênero

O Departamento de Validações da Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Equidade -

PROAFE/DV, no uso de suas atribuições e considerando a  solicitação de validação do

Departamento de Desenvolvimento de Pessoas - DPP, vinculado à Pró-Reitoria de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoas - PRODEGESP, referente ao Edital  nº 049/2024/DDP,

após realização de banca divulga o seguinte resultado da análise:

Candidato (a/e) Inscrição Situação                  Motivo

CATARINA MEIKO
HAYASHI

     1029347

DEFERIDA

De acordo com as normativas

legais.

       Florianópolis-SC, 19 de maio de 2025

_________________________________________________________

Serviço de Validação de Autodeclaração de Gênero
Departamento de Validações

     Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Equidade - PROAFE

Observação: Documento gerado com base na ata da banca de validação anexa aos documentos da pessoa
requerente.

.

		2025-05-19T10:31:12-0300